

Name of work

Habitation to Habitation

Schedule XLV Form No. 134.

Agency

Executive Engineer
R.W.D. Works Division
Rajauli

DIVISION

A.E. Narhat

SUB-DIVISION

M.B. NW 1064

Measurement Book

Sch. XLV-Form No. 134

Executive Engineer
R.W.D. Works Division
Rajauli

DIVISION

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

No. 1064

Name of Officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

INDEX

PAGE

प्रमाणित किया जाता है कि इस मापीकृत
में 100 (एक सौ) मीटर एष्ट है जिसे
सदस्यक अभियंता नरेश के पदनाम
से निर्गत किया जाता है

Executive Engineer
R.W.D. Works Division
11/08/2018 Rajauri

INDEX

PAGE

2nd on A/c Bill

9

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Const of Road from Habitation to Habitation					
Ag. No - 109 MM/NSY/2020-21					
Agency - Sri Sanjay Kumar					
Work order Issued - 05.03.2021					
Completion date 04.03.2022.					
Rate - 1.65% below as per Ag.					
1. P/r laying, rolling, spreading and Compaction WRM - III					
30M X 3.9 + 3.75	2		0.075M		8.61M ²
30M X 3.75M X 0.075M					8.44M ²
10M X 4M X 0.075M					3.00M ²
5 X 30M X 3.75M X 0.075M					42.19M ²
15M X 4.60M X 0.075M					5.18M ²
10 X 30M X 3.75M X 0.075M					84.1M ²
30M X 5.7 + 3.75	2		0.075M		10.85M ²
30M X 3.75M X 0.075M					8.44M ²
30M X 4.05 + 3.75	2		0.075M		8.78M ²
5 X 30M X 3.75M X 0.075M					42.19M ²
5 X 30M X 3.75M X 0.075M					25.31M ²
					247.09M ²
2. Cost of reinforcement					
Concrete reinforcement					
15M X 3.75 + 4.60	2		0.075M		10.85M ²

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
30M X 3.75M X 0.16M					18m ³
30M X 5 + 3.75M X 0.16M	2				21m ³
30M X 4.75M X 0.16M					22.8m ³
15M X 4.60M X 0.16M					11.04m ³
30M X 4.65M X 0.16M					22.32m ³
20M X 4.4 X 0.16M					14.08m ³
10M X 3.75M X 0.16M					6m ³
10M X 4M X 0.16M					6.4m ³
30M X 3.8 + 3.75M X 0.16M	2				18.12m ³
3 X 30M X 3.75M X 0.16M					54m ³
30M X 3.75M X 0.16M					18.00m³
2 X 30M X 3.75M X 0.16M					36.00m ³
1 X 20M X 3.25M X 0.16M					12.00m ³
					268.78m ³
56					18.08.20M
					002

2nd on A/c Bill

ABSTRACT OF COST

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1. clearing and grubbing soil level.					
Qty Page No 5					
0.46H @ 102274.76/m				47046200	
2. Cost of bench mark					
Qty Page No 5					
0.920 km @ 6336.8/m				5830200	
3. Cost of ref. Pillar					
Qty Page No 5					
0.920 km @ 1559.58/m				1435200	
4. Cost of embankment (lead up to 100 m)					
Qty Page No 5					
5. Box cutting R/W esplanade					
Qty Page No 5					
60M ³ @ 126.24/M ³				7575200	
6. Cost of G.R.B.					
Qty Page No 5					
36042 M ³ @ 1832.38/M ³				668268200	
7. Plv and laying W.M. in					
Qty Page No 9					
247.09 M ³ @ 2277.23/M ³				562685200	
8. Cost of man-holes					
Concrete Poles 100					
Qty Page No 10					
26378 M ³ @ 504.80/M ³				1396975200	

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
9. P/L for m m box bed					
Qty Page No-5					
2 Nos @ 10424.48/each					20849.20
10. E/W Excavation for sd					
Qty Page No-6					
94.12 m ² @ 538.64/m ²					50687.20
11. PCC M-15 in open foundation					
Qty Page No-6					
10.46 m ³ @ 441.02/m ³					46120.20
12. RCC M-25 in Subso					
Qty Page No-6					
26.64 m ³ @ 515.09/m ³					13620.60
13. P/L for concrete					
Qty Page No-6					
15.99 m ² @ 4200/m ²					67158.00
14. RCC M-20 in Subso					
Qty Page No-6					
100 m ³ @ 5775.00/m ³					577500.00
15. P/L for concrete					
Qty Page No-6					
11.11 m ² @ 6000/m ²					66660.00
16. Subsoil for					
Qty Page No-6					
10.11 m ³ @ 2000/m ³					20220.00
17. Subsoil for					
Qty Page No-6					
10.11 m ³ @ 2000/m ³					20220.00
18. Subsoil for					
Qty Page No-6					
10.11 m ³ @ 2000/m ³					20220.00
19. Subsoil for					
Qty Page No-6					
10.11 m ³ @ 2000/m ³					20220.00
20. Subsoil for					
Qty Page No-6					
10.11 m ³ @ 2000/m ³					20220.00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

Qty Page No 6

3.36M² @ 985 B/M 360020

B 41,99,694=00

Add 12% Inst (+) 503963=00

Add 1% L. Less (+) 41996=00

B 47,45,653=00

less 1.65% (-) 78303=00

B 46,67,350=00

less P. Payment 2010 958=00

B 26,56,392=00

2010/2011